⁵⁴ Ηνίκα Superior editio habuit ἡνίκα, que fortasse lectio fuerit aptior, ubi quidem clauditur εὐθούς hinc verbius situd epigramma, sicut & apud Atheneum; at in Anthol. quatuor adiunctionis. H. Siegh.

Ηνίκα Πολυεύζος] Scriptorēt̄ hoc Epigrammatē permitti studiū viri; qui omnes in ea lumen sententia, ut putant Apollodorum Arithmeticum ejus esse au-

storem: quod non puto. Sanē ex Plutarchi & Athenei verbis id non lequitor necessariō: & manifestō mean sententiam cōprobant Diogenis verba: neque puto in veterum monumentis quicquam legi unde posit colligi. Apollodorum est hujus epigrammatē autōrem. Sed quia Apollodorus id adipectaret, inde id defērēt, Plutarchus, Atheneus, Laertius. If. Calab.

⁵⁵ Et in his, primū Egyptiū, caribū pro cibis datū, exercens, cibā ante caricos, cibos molles, &c.] Quod idem Malchus in eius vita scribit his verbis. Σύροι δὲ ταῦτα αὐτοῖς διατριβοῦ, Εορωπίους τοῦ Σατηνοῦ αἰδοῖον ἐπιτραπέοντες, ἐτὸν Πολυεύζοντος σφίγγον τὸν τριπόδον τὸ σώμα ὡν, πολλά καὶ μεγάλα ικατά καὶ τοῦ ὀλυμπίου τὸ γάρ ἀλλοι αἰδοῖοι κατὰ τὸν ἀρχαιοῦ τὸν τριπόδον τοῦ σώματος επειγοῦν, ὃτες Πολυεύζοντος πολλὰ καὶ πολλά τοῦ ικατόντος τὸν ἄρχαιον τὸ σώμα, ἤτοι τὸ σώμα τοῦ πειρατοῦ. quibus accedit. Plinius quoque auctoritas, qui libro xxxii. cap. 7. cum de pīris & tīcis loqueretur, itaferbit corpus & vites adiungit: ob id autē athleta hoc cibū paferebatur. Pythagoras exercitator primus ad carnes et transfluit. Aldob.

⁵⁶ Quippe hinc vel occidi verius, rāntum abegit animantia gisſari velle, communi nobiscum animare fecisse.] Quod quidem dogma in eum recte conveniebat, qui μετεύξοντος ponet, animantia humana varia animantium induere genera putaret, quod Pythagoras uno omnium scriptorum oce tribuit. Idem.

nis, genitoris, qua post Ceratinum est, adorare, quod frumentum, et hordeum, et placentas illi, absque usū ignis, impōnere ex more soleant, ceterū nullam victimam; ut Aristoteles in Deliorum Re-¹⁴ publica testatur. * Primūque hunc sensisse ajunt, animam circulum necessitatis im- mutantem alijs alijs illigari animalibus. Primum quoque Græcos mensuras et pondera invexiles, ut Aristoxenus musicus sit. Primum item vesperum atque luciferum, idem fidus dixisse, auctore Parmenide. Aded verò admirationi omnibus fuit, ut

⁶¹ Οὐ ιστος οὐσίας τοῦ Κερατίου] Intelligit aram corineam Apollinis, quæ erat in insula Delo: de qua Callimachus in hymno,

Διάπολιν μή περίσσον τοῦδε, ποτὲ δὲ βαρύν
Ἐπικράτειον πάρεσσιν τοῦδε τοῦτον οὐδέποτε ταχύτερον.
Vide Hadriani Junii Amindavera. Ac quum uno ore omnes corineam hanc aram Apollinis in Delo insula fusile ferint, quod Eustathio facias qui can Epheſi collocat: Eius verba sunt hanc ex octavo commentario in Iliad. οὐταν γοῦν καὶ Πατρίνοι ποτέ μηδέτοι,
καὶ Εὔριος δὲ πατρός. An dicentes plures fusile hu-
jusmodi aras: an verum est potius lapſum eſte me-
moria Eustathiorum? An denique tentari potest locum eſte corruptum? Judicet docti. Nam Eustathiorum quidem tanta diligētū virum, ignorante corineam il-
lam aram Deli Apollinis, nec fit veritatem: neque id quicquam credet, qui legereunt que sunt ab eo scripta in
ilium verbum.